Bieg Jubileuszowy Banku Spdldzielczego

BYTON, 7 lipca 2024

Klasyfikacje dodatkowe

5 km

0O NO UV A WNBR

0O NO UV A WNBR

19

32
31
30

40
34

33
67
13
48
26
24
35

B-Najlepszy Mieszkaniec/nka Byton

SEROKOS Anna
DADZIBOG Magdalena
WUDARSKA Wioletta
WOZNIAK Kinga

WOZNIAK Emilia
DRUBKOWSKA Barbara
WIECZORKOWSKA Jadwiga
ZIELINSKA Maria

GASIOROWSKI Grzegorz
ZIENTARA Marcin
WASZAK Kryspin
PIKULSKI Rafat
GASIOROWSKI Dominik
SZELAGOWSKI Wiktor
SZELAGOWSKI Daniel
BANDYSZKIEWICZ Lestaw
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Swiesz
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Byton

Witowo Kolonia
Witowo Kolonia
BSPK BANK TEAM

WKB Maratoriczyk Wtoctawek
BSPK BANK TEAM

BSPK BANK TEAM

Sciborze

Czarnocice

0:33:40
0:33:55
0:40:39
0:44:16
0:48:27
0:48:49
0:48:49
0:55:24

0:19:27
0:20:35
0:21:36
0:21:42
0:22:29
0:23:13
0:26:19
0:55:25

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Najlepszy Mieszkaniec/nka Byton

BYTON 2024

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

Druk: 24-07-07 18:02:24
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